
Innstruks om fornyelse av abonnement på dagsavisa (Budaviser)  

Partiledelsen har vedtatt at alle abonnenter som får avisa si med bud, 

skal betale fornyelse ved at de blir besøkt på døra og betaler kontant. 

Dette er en oppgave for partiavdelingene (NB: ikke budsystemet). 

Videre har partiledelsen vedtatt at abonnenter som får avisa (og regning) 

i posten, også skal bli oppsøkt på samme måte, når de ikke betaler. 

Av praktiske årsaker er det laga en egen innstruks for denne purrings-

rutinen. 

Regninger for dem som får avisa si på bud, følger med denne innstruksen. 

Hensikten med å innkassere fornyelser av budaviser skal presiseres her: 

1. Sikkerheten. Det hjelper lite at abonnenten får avisa si utenom 

posten hvis navnet blir avdekka ved betaling gjennom posten. 

2. Strategisk oppbygging. På samme måte som budavis-systemet er et 

strategisk riktig (om enn ufullkomment) skritt, er det viktig å bygge 

opp et hånd-til-hånd system for betalinga. Det er f.eks. ikke så 

fjernt før KK kan bli straffa og bøtelagt og våre postgirokontoer 

kan bli beslagelagt. Derfor er det viktig å bygge et system som trekker 

mest mulig ut av klasswetatens hender. Vi må tette de høla som gjør 

det enkelt for klassefienden å stoppe avisa. 

3. Vi må sikre fornyelsene. Mange abonnenter fornyer ikke uten poitisk 

diskusjon. Det tidligere avviket "en gang abonnent, alltid abonnent" 

må korrigeres. Å gå på den enkelte abonnent for å overbevise ham om 

at han bør fortsette å abonnere er helt nødvendig og dessuten i pakt 

med de beste tradisjoner i arbeiderklassen. 

4. Kontakten med massene. Det er helt nødvendig for avisa å ha god 

kontakt med massene. Vi må lytte til kritikk mot avisa, og bringe 

denne kritikken videre til redaksjon og distribusjon. Vi må også hjelpe 

massene å ta opp uregelmessig levering med ~k distribusjonen. 
Det er helt nødvendig at det blir tatt et fast grep om dette arbeidet 

allerede fra starten. Det gir et dårlig inntrykk hos massene dersom 

regninga kommer lange tider etter at abonnementet er løpt ut. De enkelte 

avdelinger må ha klare ansvarsforhold og tidsfrister. 

Nøkkelleddet er at avdelingene mobiliseres politisk på oppgava. Uten 
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at den enk&lte kamerat som skal gjøre denne jobben skjønner hvorfor den 

er riktig og nødvendig, vil systemet ikke fungere. Det kan også være 

en tidkrevende oppgave for enkelte kamerater. Avdelinga må derfor ta 

hensyn til dette 	planlegginga.av arbeidet. 

Praktiske opl#sninger:  

a) Vedlagt følger postgiroblanketter ferdig utfylt som skal brukes 

ved fornyelser. Disse er stempla "Betalt kontant" og kan ikke brukes 

til innbetaling over Postgiro. Ettersom stempla "betalt" er de også 

et verdipapir og skal derfor ikke utleveres uten penger. Det vil 

bli sendt slike regninger hver måned framover nå, og DS bør derfor 

fordele regningene etter et system der samme kamerat/avdeling går 

på de samme abonnenter framover.Pa.rutinene våre 	kan det være 

at det i framtida blirsendt månedsregninger til abonnenter som er gått 

over til kvartal/ helvår etc. Da må regningen sjølsagt returneres 

ubetalt, med påtegning om at abonnementet er forandra. 
Det står på regninga fra hvilket tidspunkt betalinga gjelder for. Ved 

overgangen til dagsavis er distribusjonen blitt liggende etter med 

regningene. Noen vil derfor få fornyelser for både juni og juli 

samtidig. Det oppfordres av praktiske grunner til at alle regninger 

blir betalt i stedet for å betale begge måneder på ei regning. 

b) Vi må oppfordre månedsabonnentene og kvartalsabonnentene til å 

betale seg inn i lengre abonnementer (helår/halvår) for å sikre avisa. 

c) Kamerater som går rundt med regninger skal si at de kommer fra 

KK (ev. lokalkontor). Regninga dokumenterer dette. 

d) Ved betaling får abonnenten kvitteringsdelen. Pass på at riktig 

beløp fylles ut på begge slippene, og at pengebeløp og slipper i retur 

alltid skal stemme. Penger og slipper returneres samme vei som regninga 

kom. Fristen for tilbakelevering må følges, ellers blir det uorden 

på distribusjonen. 

e) Enkelte abonnenter må kanskje oppsøkes flere ganger hvis de ikke er 

hjemme. Må stå på sjøl om folk ikke er hjemme i første omgang. Lag 

avtaler medå'oplsom ikke har penger i øyeblikket. Men husk: Klarer 

du likevel ikke å få tak i vedkommende innen fristen, må regninga 

returneres ubetalt innen fristen. Ellers vil abonnementet sannsy ?i.igvis 

bli stoppa. Den ubetalte regninga må få ei påskrift som f.eks. 
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"ikke funnet hjemme" e.l. Da vil distribusjonen forsøke å sende et 

brev til vedkommende. 

f) For å unngå at abonnenter som ønsker avisa stoppa skal bli liggende 

for lenge, skal regninga for disse sendes i lukka konvolutt i post  

direkte til KK. Dette gjelder bare de som skal stoppes. På regninga 

må det være ei påtegning om at abonnementet skal stoppes. 
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